Сведения
об объеме муниципального долга

Гаврилово-Посадского муниципального района
на начало и конец отчетного финансового года
(тыс. руб.)

	Долговые обязательства
	Объем долга 

по обязательству 

на
01.01.2021
	Объем долга 

по обязательству на

31.12.2021
	Вновь принятые долговые обязательства в 2021 году
	Погашено в 2020 году


	Величина муниципаль-ного долга
 на 01.01.2022

	Муниципальные ценные бумаги          
Гаврилово-Посадского муниципального района                     
	0
	0
	0
	0
	0

	Бюджетные кредиты, привлеченные в      
бюджет Гаврилово-Посадского муниципального района от других бюджетов бюджетной    системы Российской  Федерации                              
	0
	0
	0
	0
	0

	Кредиты, полученные                      Гаврилово-Посадским муниципальным районом от кредитных организаций                          
	0
	0
	0
	0
	0

	Муниципальные гарантии   Гаврилово-Посадского муниципального района                     
	0
	0
	0
	0
	0

	Всего муниципальный долг Гаврилово-Посадского муниципального района                     
	0
	0
	0
	0
	0


